

ЗВІТ
ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ КНП "Студентська поліклініка м. Львова"
 ЗА 12 місяців 2022 року
 (місяць, квартал, півріччя, 9 місяців, рік)

		Рік	Коди
Підприємство	Комунальне некомерційне підприємство "Студентська поліклініка м. Львова"	за ЄДРПОУ	1997679
Організаційно-правова форма	Комунальне підприємство	за КОПФГ	150
Територія	Львівська ОТГ	за КОАТУУ	4610136900
Орган державного управління	Львівська міська рада	за СПОДУ	1009
Галузь	Охорона здоров'я	за ЗКІНГ	007
Вид економічної діяльності	Дільність лікарняних закладів	за КВЕД	86.10
Одиниця виміру	тис.грн.		
Форма власності	Власність територіальних громад		
Середньооблікова кількість штатних працівників	65		
Місцезнаходження	79026, м. Львів, вул. Бой-Желенського, 14		
Телефон	(032) 238-60-44		
Прізвище та власне ім'я керівника	Комар Андрій Володимирович		

Таблиця 5.1. Управлінський звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства
"Студентська поліклініка м. Львова" (КНП "Студентська поліклініка м. Львова") на 2022 рік

Код рекла	Статті надходжень/витрат	Одиниця виміру	Фінансовий план планового року 2022	I квартал, фінанс.- бюджет.		I квартал, темп приросту виконання плану		II квартал, фінанс.-бюджет.		II квартал, темп приросту виконання плану		III квартал, фінанс.-бюджет.		III квартал, темп приросту виконання плану		Жовтень		Листопад		Грудень		IV квартал, фінанс.-бюджет.		IV квартал, темп приросту виконання плану		Період, який розглядається місяць, квартал планового року Грудень 2022		Очікуваний рік з врахуванням факту				ФС 2022 світ.- грудень Очікуваний рік з врахуванням факту		відхилення ФС/ФП 2022		
				план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	сума	%	сума	%	1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал	в сумі	%			
				тис. грн		тис. грн		тис. грн		тис. грн		тис. грн		тис. грн		тис. грн		тис. грн		тис. грн		тис. грн		тис. грн		тис. грн		тис. грн		тис. грн						
	Операційна діяльність	тис. грн																																		
100	I. Доходи від операційної діяльності (деталізація)	тис. грн	13 296,6	3 349,2	2 854,7	-494,5	-14,8%	3 293,3	2 604,8	-688,5	-20,9%	3 292,8	2 446,7	-846,1	-25,7%	1 119,6	817,0	1 120,9	432,8	1 120,8	1 264,8	3 361,3	2 514,7	-846,6	-25,2%	144,0	12,9%	12 802,1	12 113,6	11 267,5	10 420,8	10 420,8	-2 875,8	-21,6%		
110	Доход (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), в т.ч.	тис. грн	12 691,2	3 172,8	2 854,7	-318,1	-10,0%	3 172,8	2 604,8	-568,0	-17,9%	3 172,8	2 446,7	-726,1	-22,9%	1 057,6	817,0	1 057,6	432,8	1 057,6	1 224,5	3 172,8	2 474,3	-698,5	-22,0%	166,9	15,8%	12 373,1	11 805,1	11 079,0	10 380,5	10 380,5	-3 310,7	-18,2%		
	доходи за програмою медичних гарантій (кошти НСЗУ)	тис. грн	12 451,2	3 112,8	2 767,1	-345,7	-11,1%	3 112,8	2 561,7	-551,1	-17,7%	3 112,8	2 437,9	-674,9	-21,7%	1 037,6	813,1	1 037,6	430,3	1 037,6	1 223,2	3 112,8	2 466,6	-646,2	-20,8%	185,6	17,9%	12 105,5	11 554,4	10 879,4	10 233,3	10 233,3	-3 217,9	-17,8%		
110.1	доходи від надання медичних послуг, пов'язаних з первинною медичною допомогою	тис. грн	6 283,2	1 570,8	1 222,3	-348,5	-22,2%	1 570,8	1 173,7	-397,1	-25,3%	1 570,8	1 137,0	-433,8	-27,6%	523,6	379,0	523,6	0,0	523,6	778,8	1 570,8	1 157,8	-413,0	-26,3%	255,2	48,7%	5 934,7	5 537,6	5 103,8	4 690,8	4 690,8	-1 502,4	-25,3%		
110.2	доходи від надання платних послуг, пов'язаних з їх основною статутною діяльністю	тис. грн	340,0	60,0	87,6	27,6	46,0%	60,0	43,1	-16,9	-28,2%	60,0	8,8	-51,2	-85,3%	20,0	3,9	20,0	2,5	20,0	1,3	60,0	7,7	-52,3	-87,2%	-18,7	-31,5%	267,6	250,7	199,5	147,2	147,2	-92,8	-38,7%		
110.3	доходи від надання медичних послуг, пов'язаних з вторинною медичною допомогою	тис. грн	5 808,0	1 452,0	1 347,3	-104,7	-7,2%	1 452,0	1 304,7	-147,3	-10,1%	1 452,0	1 300,9	-151,1	-10,4%	484,0	434,1	484,0	430,3	484,0	444,4	1 452,0	1 308,8	-143,2	-9,9%	-39,6	-8,2%	5 703,3	5 556,0	5 404,9	5 261,7	5 261,7	-546,3	-9,4%		
110.4	доход від Covid - 19 (НСЗУ)	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
110.5	доход від Паку 33 (перехідне фінансування) Доплата медичним працівникам згідно Постанови КМУ №623, та №610	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
110.6	доход від обсягового бюджету – за призначенням інтернів	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
110.7	вкладання (НСЗУ)	тис. грн	360,0	90,0	107,5	107,5	119,4%	90,0	83,3	-6,7	-7,4%	90,0	0,0	-90,0	-100,0%	30,0	0,0	30,0	0,0	30,0	0,0	90,0	0,0	-90,0	-100,0%	-30,0	-100,0%	467,5	460,8	370,8	280,8	280,8	-79,3	-22,0%		
120	Доход з місцевого бюджету – цільове фінансування, в тому числі:	тис. грн	605,4	176,4	0,0	-176,4	-100,0%	120,5	0,0	-120,5	-100,0%	120,0	0,0	-120,0	-100,0%	62,0	0,0	63,3	0,0	63,2	40,3	188,5	40,3	-148,2	-78,6%	-22,9	-36,2%	429,0	308,5	188,5	40,3	40,3	-565,1	-93,3%		
120.1	в тому числі на оплату комунальних послуг та електроенергії	тис. грн	605,4	176,4	0,0	-176,4	-100,0%	120,5	0,0	-120,5	-100,0%	120,0	0,0	-120,0	-100,0%	62,0	0,0	63,3	0,0	63,2	40,3	188,5	40,3	-148,2	-78,6%	-22,9	-36,2%	429,0	308,5	188,5	40,3	40,3	-565,1	-93,3%		
120.2	програми казначирів з місцевого бюджету	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
120.3	доход з місцевого бюджету за цільовим програмами	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
120.4	інше цільове фінансування з місцевого бюджету	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
130	Інші доходи від операційної діяльності, в т.ч.:	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
131	доход від операційної оренди активів	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
132	доход від реалізації необоротних активів	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
133	безоплатні надходження або надходження у вигляді безоплатної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань, у тому числі:	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
133.1	безоплатні надходження	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
133.2	надходження у вигляді безоплатної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
134	інтересів	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
200	II. Соборність реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	тис. грн	11 467,7	2 892,0	2 064,8	-827,2	-28,6%	2 836,1	2 089,9	-746,2	-26,3%	2 835,6	2 294,6	-541,0	-19,1%	967,2	721,9	968,5	679,1	968,3	1 075,8	2 904,0	2 476,8	-427,2	-14,7%	107,5	11,1%	10 640,5	9 894,3	9 353,3	8 926,1	8 926,1	-2 541,6	-22,2%		
210	Витрати на послуги, матеріали та сировину, в т.ч.:	тис. грн	486,0	121,5	54,5	-67,0	-55,1%	121,5	69,5	-52,0	-42,8%	121,5	38,8	-82,7	-68,1%	40,5	44,9	40,5	8,0	40,5	10,3	121,5	63,2	-58,3	-48,0%	-30,2	-74,5%	419,0	367,0	284,3	226,0	226,0	-260,0	-53,4%		
212	медикаменти та перев'язувальні матеріали	тис. грн	240,0	60,0	54,0	-6,0	-10,0%	60,0	36,1	-23,9	-39,8%	60,0	26,5	-33,5	-55,9%	20,0	15,7	20,0	1,4	20,0	0,0	60,0	17,1	-42,9	-71,5%	-20,0	-100,0%	234,0	210,1	176,6	133,7	133,7	-106,3	-44,3%		
213	ремонт та заміна частини до транспортних засобів	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		

Код рядка	Статті надходжень/витрат	Одиниці виміру	Фінансовий план планового року 2022	I квартал, факт- бюджет		I квартал, темп приросту випередження плану		II квартал, факт- бюджет		II квартал, темп приросту випередження плану		III квартал, факт- бюджет		III квартал, темп приросту випередження плану		Жовтень		Листопад		Грудень		IV квартал, факт- бюджет		IV квартал, темп приросту випередження плану		Період, який реалізується змісн. квартал планового року Грудень 2022			Очікуваний рік з врахуванням факту				ФС 2022 світ-грудень Очікуваний рік з врахуванням факту		визначення ФС/ФП 2022	
				план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	сума	%	сума	%	1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал	в сумі	%			
214	господарні товари та інвентар	тис. грн	240,0	60,0	0,0	-60,0	-100,0%	60,0	32,9	-27,1	-45,2%	60,0	11,4	-48,6	-81,0%	20,0	28,7	20,0	6,4	20,0	10,0	60,0	45,1	-14,9	-24,9%	-10,0	-50,2%	180,0	152,9	104,3	89,4	89,4	-150,6	-62,8%		
215	медичні послуги підприємств організації	тис. грн	6,0	1,5	0,5	-1,0	-66,7%	1,5	0,5	-1,0	-66,7%	1,5	0,9	-0,6	-39,0%	0,5	0,5	0,5	0,2	0,5	0,4	1,5	1,1	-0,4	-28,7%	-0,1	-27,3%	5,0	4,0	3,4	3,0	3,0	-3,0	-50,3%		
220	Витрати на паливо-мастильні матеріали	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
230	Витрати на комунальні послуги та енергоносії, в т.ч.:	тис. грн	605,4	176,4	0,0	-176,4	-100,0%	120,5	0,0	-120,5	-100,0%	120,0	0,0	-120,0	-100,0%	62,0	0,0	63,3	0,0	63,2	40,3	188,5	40,3	-148,2	-78,6%	-22,9	-36,2%	429,0	308,5	188,5	40,3	40,3	-565,1	-93,3%		
231	витрати на електроенергію	тис. грн	57,1	16,8	0,0	-16,8	-100,0%	12,3	0,0	-12,3	-100,0%	12,0	0,0	-12,0	-100,0%	4,5	0,0	5,8	0,0	5,7	17,5	16,0	17,5	1,5	9,5%	11,8	207,3%	40,3	28,0	16,0	17,5	17,5	-39,6	-69,3%		
232	витрати на водопостачання та водовідведення	тис. грн	20,6	5,7	0,0	-5,7	-100,0%	4,7	0,0	-4,7	-100,0%	4,5	0,0	-4,5	-100,0%	1,9	0,0	1,9	0,0	1,9	1,7	5,7	1,7	-4,0	-70,9%	-0,2	-12,8%	14,9	10,2	5,7	1,7	1,7	-18,9	-92,0%		
233	витрати на природний газ	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
234	витрати на тверде паливо	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
235	витрати на вивантаження і переміщення відходів	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
236	витрати на теплову енергію	тис. грн	537,7	153,9	0,0	-153,9	-100,0%	103,5	0,0	-103,5	-100,0%	103,5	0,0	-103,5	-100,0%	55,6	0,0	55,6	0,0	55,6	21,2	166,8	21,2	-145,6	-87,3%	-34,4	-61,9%	373,8	270,3	166,8	21,2	21,2	-506,5	-96,0%		
240	Витрати на оплату праці та соціальні заходи	тис. грн	10 240,7	2 560,2	1 977,6	-582,6	-22,8%	2 560,2	1 985,3	-574,9	-22,5%	2 560,2	2 221,2	-339,0	-13,2%	853,4	658,7	853,4	666,1	853,3	1 013,6	2 560,1	2 338,4	-221,7	-8,7%	160,3	18,8%	9 658,1	9 083,2	8 744,2	8 522,5	8 522,5	-1 718,2	-16,8%		
250	Витрати на виконання зобов'язань по програмі	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
260	Витрати на обслуговування (проведення ремонту, технічного огляду, нагляду тощо)	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
270	Амортизація	тис. грн	60,0	15,0	15,0	0,0	0,0%	15,0	15,0	0,0	0,0%	15,0	15,0	0,0	0,0%	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	4,9	15,0	14,9	-0,1	-0,7%	-0,1	-2,0%	60,0	60,0	60,0	59,9	59,9	-0,1	-0,2%		
280	Інші витрати (решифровані)	тис. грн	75,6	18,9	17,7	-1,2	-6,5%	18,9	20,1	1,2	6,3%	18,9	19,7	0,8	4,0%	6,3	13,3	6,3	0,0	6,3	6,7	18,9	20,0	1,1	5,6%	0,4	5,6%	74,4	75,6	76,3	77,4	77,4	1,8	2,4%		
280.1	пальові матеріали (Бістакон М1103)	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
280.2	пальові матеріали, використані для ремонту	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
280.3	продукти харчування	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
280.4	інші операційні витрати	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
280.5	Матеріали інформаційної системи «Аріел»	тис. грн	75,6	18,9	17,7	-1,2	-6,5%	18,9	20,1	1,2	6,3%	18,9	19,7	0,8	4,0%	6,3	13,3	6,3	0,0	6,3	6,7	18,9	20,0	1,1	5,6%	0,4	5,6%	74,4	75,6	76,3	77,4	77,4	1,8	2,4%		
280.6	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
280.7	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
280.8	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
280.9	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
280.10	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
300	Інші адміністративні витрати, з яких числять:	тис. грн	1 646,8	411,9	303,0	-108,9	-26,4%	409,3	376,5	-32,8	-8,0%	414,1	392,2	-21,9	-5,3%	134,1	126,1	133,6	125,2	143,8	173,4	411,5	424,7	13,2	3,2%	29,6	20,6%	1 537,9	1 505,1	1 483,1	1 496,4	1 496,4	-150,4	-9,1%		
310	витрати на канцтовари, офісне приладдя та устаткування	тис. грн	40,0	10,0	0,0	-10,0	-100,0%	10,0	27,7	17,7	177,0%	10,0	6,3	-3,7	-37,0%	0,0	0,0	0,0	0,0	10,0	8,0	10,0	8,0	-2,0	-20,0%	-2,0	-20,0%	30,0	47,7	44,0	42,0	42,0	2,0	5,0%		
320	витрати на страхові послуги	тис. грн	5,4	2,6	2,6	0,0	0,0%	0,0	0,0	0,0	-	2,8	1,6	-1,2	-42,9%	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	5,4	5,4	4,2	4,2	4,2	-1,2	-22,2%	
330	витрати на зв'язок та інтернет	тис. грн	44,4	11,1	3,3	-7,8	-70,0%	11,1	21,3	10,2	91,9%	11,1	7,3	-3,8	-34,7%	3,7	3,6	3,7	0,0	3,7	7,1	11,1	10,7	-0,4	-3,6%	3,4	92,0%	36,6	46,8	43,0	42,6	42,6	-1,8	-4,1%		
340	витрати на службові відрахування	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-		
350	витрати на оплату праці та соціальні заходи	тис. грн	1 505,0	376,2	286,2	-90,0	-23,9%	376,2	322,2	-54,0	-14,4%	376,2	369,6	-6,6	-1,8%	125,4	119,5	125,4	124,3	125,6	149,2	376,4	393,0	16,6	4,4%	23,6	18,8%	1 415,0	1 361,0	1 354,4	1 370,9	1 370,9	-134,1	-8,9%		
360	витрати на обслуговування організації, на придбання та супровід програмного забезпечення	тис. грн	28,0	6,0	5,9	-0,1	-1,7%	6,0	2,0	-4,0	-66,7%	8,0	3,2	-4,8	-60,0%	4,0	3,0	2,0	0,0	2,0	8,2	8,0	11,2	3,2	39,9%	6,2	309,5%	27,9	23,9	19,1	22,3	22,3	-5,7	-20,4%		
370	юрідичні та нотаріальні послуги	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0																

Код рада	Статті надходжень/витрат	Ододано аудиту	Фінансовий план планового року 2022	I квартал, січень-березень		II квартал, тобто перші три місяці року		III квартал, липень-вересень		IV квартал, тобто перші три місяці року		Жовтень		Листопад		Грудень		IV квартал, жовтень-грудень		V квартал, тобто перші три місяці року		Період, який розглядається місяць кварталу планового року Грудень 2022		Очікуваний рік з врахуванням факту				ФС 2022 січень-грудень Очікуваний рік з врахуванням факту		відхилення ФС/ФП 2022				
				план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	план	факт	план	факт	сума	%	сума	%	1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал	в сумі	%			
				план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	план	факт	план	факт	сума	%	сума	%	1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал	в сумі	%			
400.5	камерні мілітаризація та державні приміщення	тис. грн	4,0	1,2	1,2	0,0	1,7%	1,2	1,2	0,0	0,0%	1,2	1,2	0,0	0,0%	0,4	0,4	0,4	0,4	0,4	0,4	0,0	3,3%	0,0	5,0%	4,8	4,8	4,8	4,9	4,9	0,1	1,2%		
400.6	технічне обслуговування медичних та метрологічних повітряних об'єктів	тис. грн	81,0	31,5	15,8	-15,7	-49,8%	16,5	30,8	14,3	86,7%	16,5	7,3	-9,2	-55,8%	5,5	11,0	5,5	0,0	5,5	11,0	16,5	22,0	5,5	33,6%	5,5	100,3%	65,3	79,6	70,4	75,9	75,9	-5,1	-6,2%
400.7	технічне обслуговування лінійних об'єктів	тис. грн	4,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	3,1	4,0	0,0	0,0	0,0	4,0	3,1	-9,9	-22,5%	0,0	-	4,0	4,0	4,0	3,1	3,1	-0,9	-22,5%
500	V. Економічні операційні надходження	тис. грн	13 347,0	3 344,7	2 401,6	-943,1	-28,2%	3 271,2	2 506,9	-764,3	-23,4%	3 285,8	2 713,0	-572,8	-17,4%	1 109,9	866,8	1 114,7	807,9	1 263,9	3 345,3	2 938,6	-406,7	-12,2%	143,2	12,8%	12 303,9	11 539,6	10 966,8	10 560,1	10 560,1	-2 686,9	-20,3%	
510	матеріальні надходження	тис. грн	1 167,0	316,8	72,2	-244,6	-77,2%	250,9	89,6	-171,3	-65,7%	260,4	58,4	-202,0	-77,6%	108,8	58,2	110,1	8,8	110,0	57,3	328,9	121,5	-205,4	-62,4%	-52,7	-47,9%	922,4	751,1	549,1	343,8	343,8	-482,3	-70,5%
520.1	Витрати на податки	тис. грн	9 637,6	2 406,9	1 981,7	-425,2	-17,7%	2 486,9	1 959,2	-447,7	-18,6%	2 486,9	2 123,6	-283,3	-11,8%	802,3	640,5	802,3	647,9	802,3	953,1	2 406,9	2 241,5	-165,4	-6,9%	150,8	18,8%	9 202,4	8 754,7	8 471,4	8 306,0	8 306,0	-1 321,6	-13,7%
520.2	- загальна чистота, осіб	чол	62,0	62,0	59,7	-2,3	-3,8%	62,0	51,3	-10,7	-17,2%	62,0	58,7	-11,3	-18,3%	62,0	48,0	62,0	48,0	62,0	48,0	62,0	48,0	-14,0	-22,6%	-14,0	-22,6%	61,4	58,8	55,9	52,4	52,4	-6,6	-10,5%
520.1.1	- ФОП АПН та державні підприємства	тис. грн	1 233,6	308,4	201,4	-107,0	-34,7%	308,4	190,4	-118,0	-38,3%	308,4	181,0	-127,4	-41,3%	102,8	55,8	102,8	64,9	102,8	104,5	308,4	225,2	-83,2	-27,0%	1,7	1,7%	1 126,6	1 008,6	881,2	798,0	798,0	-435,6	-35,3%
520.1.2	- чистота АПН та державних підприємств, осіб	чол	8,0	8,0	7,0	-1,0	-12,5%	8,0	6,3	-1,7	-20,8%	8,0	5,7	-2,3	-29,2%	8,0	6,0	8,0	6,0	8,0	6,0	8,0	6,0	-2,0	-25,0%	-2,0	-25,0%	7,0	7,3	6,8	6,3	6,3	-1,8	-21,9%
520.1.2.1	- ФОП АПН, тис. грн	тис. грн	3 120,0	780,0	805,2	25,2	3,2%	780,0	910,8	130,8	16,8%	780,0	937,6	157,6	20,2%	260,0	280,8	260,0	279,6	260,0	380,4	780,0	940,8	160,8	20,6%	120,4	46,3%	3 145,2	3 276,0	3 433,6	3 594,4	3 594,4	474,4	15,2%
520.1.2.2	- чистота АПН, осіб	чол	13,0	13,0	19,0	6,0	46,2%	13,0	16,7	3,7	28,2%	13,0	15,3	2,3	17,9%	13,0	14,0	13,0	14,0	13,0	14,0	13,0	14,0	1,0	7,7%	1,0	7,7%	14,5	15,4	16,0	16,3	16,3	1,3	23,0%
520.1.3	- ФОП мілітаризація, тис. грн	тис. грн	3 564,0	891,0	802,5	-88,5	-9,9%	891,0	653,6	-237,4	-26,6%	891,0	753,0	-138,0	-15,5%	297,0	216,1	297,0	213,3	297,0	337,3	891,0	766,7	-124,3	-14,0%	40,3	13,6%	3 475,5	3 238,1	3 100,1	2 975,8	2 975,8	-588,3	-16,5%
520.1.3.1	- чистота мілітаризація, осіб	чол	22,0	22,0	24,0	2,0	9,1%	22,0	18,7	-3,3	-15,2%	22,0	19,7	-2,3	-10,6%	22,0	18,0	22,0	18,0	22,0	18,0	22,0	18,0	-4,0	-18,2%	-4,0	-18,2%	22,5	21,7	21,1	20,1	20,1	-1,9	-8,7%
520.1.4	- ФОП лінійного персоналу, тис. грн	тис. грн	1 710,0	427,5	172,6	-254,9	-59,6%	427,5	204,4	-223,1	-52,2%	427,5	252,0	-175,6	-41,1%	142,5	87,8	142,5	90,1	142,5	130,9	427,5	308,8	-118,7	-27,8%	-11,6	-8,1%	1 455,1	1 232,0	1 056,5	937,8	937,8	-772,1	-45,2%
520.1.4.1	- чистота лінійного персоналу, осіб	чол	19,0	19,0	9,7	-9,3	-49,1%	19,0	9,7	-9,3	-49,1%	19,0	10,8	-9,0	-47,4%	19,0	10,0	19,0	10,0	19,0	10,0	19,0	10,0	-9,0	-47,4%	-9,0	-47,4%	16,7	14,3	12,1	9,8	9,8	-9,2	-48,2%
520.3	Середньомісячний з/п з/п	грн	12 946,3	12 946,3	11 970,9	-1 809,4	-14,4%	12 946,3	12 722,1	-221,2	-1,7%	12 946,3	12 979,8	1 030,5	8,0%	12 946,3	12 343,8	12 946,3	12 497,9	12 946,3	19 856,3	12 946,3	15 566,8	2 625,6	20,3%	6 915,9	53,4%	12 461,6	12 403,3	12 634,0	13 290,4	13 290,4	350,1	2,8%
520.3.1	Середньомісячний з/п АПН	грн	12 850,0	12 850,0	9 598,3	-3 259,5	-25,4%	12 850,0	10 821,1	-2 028,9	-22,0%	12 850,0	10 647,1	-2 202,9	-17,1%	12 850,0	9 300,0	12 850,0	10 816,7	12 850,0	37 416,7	12 850,0	12 511,1	-338,9	-2,6%	4 566,7	35,5%	12 035,1	11 324,4	10 737,2	10 652,5	10 652,5	-2 197,5	-17,1%
520.3.2	Середньомісячний з/п лінійного персоналу	грн	20 000,0	20 000,0	14 126,3	-5 873,7	-29,4%	20 000,0	18 216,0	-1 784,0	-8,9%	20 000,0	20 382,5	382,5	1,9%	20 000,0	20 057,1	20 000,0	19 971,4	20 000,0	27 171,4	20 000,0	22 400,0	-12,0%	7 171,4	35,9%	18 531,6	18 085,4	18 094,3	18 694,3	18 694,3	-1 305,7	-6,5%	
520.3.3	Середньомісячний з/п мілітаризація	грн	13 500,0	13 500,0	11 145,8	-2 354,2	-17,4%	13 500,0	11 671,4	-1 828,6	-13,5%	13 500,0	12 763,1	-736,9	-5,5%	13 500,0	12 005,4	13 500,0	11 850,0	13 500,0	38 738,5	13 500,0	14 198,1	-698,1	-5,2%	5 238,9	38,8%	12 911,5	12 444,4	12 264,3	12 438,9	12 438,9	-1 061,1	-7,9%
520.3.4	Середньомісячний з/п лінійного персоналу	грн	7 500,0	7 500,0	5 951,7	-1 548,3	-20,6%	7 500,0	7 048,3	-451,7	-6,0%	7 500,0	8 298,3	898,3	12,0%	7 500,0	8 780,0	7 500,0	9 810,8	7 500,0	33 099,8	7 500,0	10 293,3	2 793,3	37,2%	5 500,0	74,5%	7 082,8	6 966,5	7 191,1	7 889,4	7 889,4	389,4	5,2%
520.4	Витрати на з/п	чол	2,0	2,0	2,0	0,0	0,0%	2,0	2,0	0,0	0,0%	2,0	2,0	0,0	0,0%	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	0,0	-	-	-	2,0	2,0	2,0	1,8	1,8	-0,2	-8,3%
520.4.1	Витрати на АПН	чол	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
520.4.2	Витрати на лінійного персоналу	чол	2,0	2,0	2,0	0,0	0,0%	2,0	2,0	0,0	0,0%	2,0	2,0	0,0	0,0%	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	0,0	-	-	-	2,0	2,0	2,0	1,8	1,8	-0,2	-8,3%
520.4.3	Витрати на мілітаризацію	чол	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
520.4.4	Витрати на лінійного персоналу	чол	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
520.5.1	ПДФО (сума в чол)	тис. грн	1 733,0	433,2	356,7	-76,5	-17,7%	433,2	352,7	-80,6	-18,6%	433,2	382,2	-51,0	-11,8%	144,4	113,3	144,4	116,6	144,4	171,6	433,2	403,5	-29,8	-6,9%	27,1	18,8%	1 656,4	1 575,8	1 524,8	1 495,1	1 495,1	-237,9	-13,7%
520.5.2	Відрахування з/п (сума в чол)	тис. грн	144,4	36,1	29,7	-6,4	-17,7%	36,1	29,4	-6,7	-18,6%	36,1	31,9	-4,2	-11,8%	12,0	9,6	12,0	11,4	12,0	14,3	36,1	33,6	-2,5	-6,9%	2,3	18,8%	138,0	131,3	127,1	124,6	124,6	-19,8	-13,7%
530	Витрати на соціальні заходи (ССВ)	тис. грн	2 118,1	529,5	282,1	-247,4	-46,7%	529,5	348,3	-181,2	-34,2%	529,5	467,2	-62,3	-11,8%	176,5	137,7	176,5	142,5	176,5	209,7	529,5	489,9	-39,7	-7,5%	33,1	18,7%	1 870,6	1 689,4	1 627,2	1 587,5	1 587,5	-530,6	-25,1%
535	Фонд оплати праці, відрахування від податку (сума 520.1+сума530)	тис. грн	11 745,7	2 936,4	2 263,8	-672,6	-22,9%	2 936,4	2 307,5	-628,9	-21,4%	2 936,4	2 590,8	-345,6	-11,8%	978,8	778,2	978,8	790,4	978,8	1 162,7	2 936,5	2 731,4	-205,1	-7,0%	183,9	18,8%	11 073,0	10 444,1	10 098,6	9 893,4	9 893,4	-1 852,2	-15,8%
535	Контроль: Фонд оплати праці, відрахування від податку (сума 240+сума530)	тис. грн	11 745,7	2 936,4	2 263,8	-672,6	-22,9%	2 936,4	2 307,5	-628,9	-21,4%	2 936,4	2 590,8	-345,6	-11,8%	978,8	778,2	978,8	790,4	978,8	1 162,7	2 936,5	2 731,4	-205,1	-7,0%	183,9	18,8%	11 073,1	10 444,2	10 098,6	9 893,4	9 893,4	-1 852,3	-15,8%
540	амортизація	тис. грн	60,0	15,0	15,0	0,0	0,0%	15,0	15,0	0,0	0,0%	15,0	15,0	0,0	0,0%	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	4,9	15,0	14,9	-0,1	-0,7%	-0,1	-2,0%	60,0	60,0	59,9	59,9	59,9	-0,1	-0,2%
550	інші операційні витрати	тис. грн	274,3	76,5	50,6	-25,9	-33,9%	58,9	94,8	35,9	60,9%	74,0	48,8	-25,2	-34,1%	17,3	25,4	20,8	4,5	26,8	38,9	64,9	68,8	3,9	6,0%	12,1	45,0%	248,4	284,3	259,1	263,0	263,0	-11,3	-4,1%
600	VI Інвестиційна діяльність	тис. грн																																
610	Доходи від інвестиційної діяльності, у т.ч.:	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
611	доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по капітальним витратам	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0</										

Код рядка	Статті надходжень/витрат	Одиниця виміру	Фінансовий план кварталу року 2022	I квартал, очо- берізок		I квартал, тем. проросту випередження плану		II квартал, кабінет-термін		II квартал, тем. проросту випередження плану		III квартал, липень-вересень		III квартал, тем. проросту випередження плану		Жовтень		Листопад		Грудень		IV квартал, листопад-грудень		IV квартал, тем. проросту випередження плану		Період, який реєструється місяць, кварталу кварталу кварталу року Грудень 2022		Очікуваний ріс з врахуванням факту				ФС 2022 січня- грудень Очікуваний ріс з врахуванням факту		всіх показників ФС/ФП 2022	
				план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	сума	%	сума	%	1	2	3	4	в сумі	%		
700	ВІ. Фінансова діяльність	тис. грн																																	
710	Доходи від фінансової діяльності, у т. ч.:	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
711	отримання кредитів	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
712	отримання позик	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
713	отримані % від депозитів	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
714	інші надходження (деталізація)	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
720	Витрати від фінансової діяльності за зобов'язаннями:	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
721	погашення кредитів	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
722	погашення позик	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
723	відсотки по фінансовому лізингу	тис. грн		0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
724	інші витрати (деталізація)	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
800	VIII. Усього доходів	тис. грн	13 296,6	3 349,2	2 854,7	-494,5	-14,8%	3 293,3	2 604,8	-688,5	-20,9%	3 292,8	2 446,7	-846,1	-25,7%	1 119,6	817,0	1 120,9	432,8	1 120,8	1 264,8	3 361,3	2 514,7	-846,6	-25,2%	144,0	12,9%	12 802,1	12 113,6	11 267,5	10 420,8	-2 875,8	-21,6%		
900	IX. Усього витрат	тис. грн	13 247,0	3 344,7	2 401,6	-943,1	-28,2%	3 271,2	2 506,9	-764,3	-23,4%	3 285,8	2 713,0	-572,8	-17,4%	1 109,9	866,8	1 114,7	807,9	1 120,7	1 263,9	3 345,3	2 938,6	-406,7	-12,2%	143,2	12,8%	12 303,9	11 539,6	10 966,8	10 560,1	-2 686,9	-20,3%		
1000	X. Нерозподілені доходи	тис. грн	49,6	4,5	453,1	448,6	9969,2%	22,1	97,9	75,8	343,0%	7,0	-266,3	-273,3	-3904,6%	9,7	-49,8	6,2	-375,1	0,1	1,0	16,0	-423,9	-439,9	-2749,5%	0,9	892,7%	498,2	574,0	300,7	-139,2	-139,2	-188,8	-380,7%	
1100	XI. Додаткова інформація																																		
1110	Залишок коштів на початок періоду	тис. грн	300,0	300,0	176,8	-123,2	-41,1%	304,5	629,9	325,4	106,9%	326,6	727,8	401,2	122,8%	333,6	461,5	343,3	411,7	349,5	36,6	333,6	461,5	127,9	38,3%	-312,9	-89,5%	176,8	629,9	727,8	461,5	176,8	-123,2	-41,1%	
1120	Залишок коштів на кінець періоду	тис. грн	349,6	304,5	629,9	325,4	106,9%	326,6	727,8	401,2	122,8%	333,6	461,5	127,9	38,3%	343,3	411,7	349,5	36,6	349,6	37,6	349,6	37,6	-312,0	-89,3%	-312,0	-89,3%	675,0	1 203,9	1 028,5	322,3	37,6	-312,0	-89,3%	
1125	Залишок коштів на кінець періоду на дебіторському рахунку	тис. грн		0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
1100	Штатна чисельність працівників	чол.	63,50	63,50	65,92	2,42	0,04	63,50	66,25	2,75	0,04	63,50	66,25	2,75	0,04	63,50	66,25	63,50	66,25	63,50	66,25	63,50	66,25	2,8	4,3%	2,75	0,04	64,1	64,8	65,5	66,2	66,2	2,7	4,2%	
1200	Дебіторська заборгованість:	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
1210	за продукцію, товари, роботи, послуги	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
1215	за виданими авансами	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
1220	з бюджетом	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
1225	інші поточні дебіторська заборгованість	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
1300	Кредиторська заборгованість:	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
1310	за товари, роботи, послуги	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
1315	за розрахунками з бюджетом	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
1320	за розрахунками зі страхування	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
1325	за розрахунками з оплати праці	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
1400	Платіжна заборгованість	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	

В.о. генерального директора

Андрій КОМАР

